
Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
se 401 79 Ústí nad Labem,
za jaromír Kníže, ředitel Krajského ředitelství,
lČ bankovní spojení Česká národní banka Ústí nad Labem, číslo

(dále jen ,,prodávající"),

a

HASS Hroby s.r.o.
se sídlem Radenín - Hroby 1, 391 55 chýnov, okres Tábor
kterou zastupuje Jaroslav Plzák, jednatel,

zapsána ve veřejném rejstříku právnických osob vedeném u Krajského soudu v českých
Budějovicích pod spisovou značkou C 10661

(dále jen ,,kupující")

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,zákon
č. 89/2012 Sb. "), a podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 219/2000 Sb."), tuto

KUPNÍ SMLOUVU

č.j.KRpU-228421-6/čj-2017-0400MT-08

či l.

1. Česká republika je vlastníkem majetku, který je předmětem této kupní smlouvy. Příslušnost
hospodaření k tomuto majetku přís|uši prodávajícímu dle § 9 zákona č. 219/2000 Sb.. Majetek
je pro Českou republiku trvale nepotřebný. Po provedeni vnitrorezortnlho a mezirezortního
nabídkového řízení byl Ministerstvem vnitra majetek uvolněn k dalšímu opatření pod č.j.Mv-
25352-4/OSM-2017.

2. Majetek ,je specifikován co do druhu a počtu v příloze této smlouvy.

3. Majetek je uložen ve skladech prodávajicIho na adrese KŘP Ústeckého kraje, Petrovická 172,
174, Ústí nad Labem - Božtěšice.

4. Tato kupní smlouva je uzavírána na základě výsledků výběrového řízení, které vyhlásil
prodávajIcí zveřejněním na centrální adrese pod

ČI. ||.

1. prodávající převádí touto smlouvou úplatně kupujícímu vlastnické právo k majetku dle ČI. l.
odst. 2 této smlouvy a kupujici toto právo přijímá a zavazuje se za jeho převod zaplatit
prodávajíchmu sjednanou kupní cenu.

2. Majetek je prodáván, jak stojí a leží ve smyslu ustanoveni § 1918 zákona č. 89/2012 Sb.

3. Kupující prohlašuje, že je se stavem majetku seznámen a v tomto stavu majetek bez výhrad
přejímá. Na základě výše uvedeného nemůže později kupujÍcÍ uplatňovat u prodávajÍcÍho vady
majetku.

4. KupujÍcÍ se zavazuje majetek na vlastní náklady převzít z místa uložení do 5 pracovních dnů
ode dne úhrady kupní ceny.

1



." prodávajÍcÍ umožni kupujicímu převzetí majetku z místa uložení nejdříve v den nádedujlcl po
. " dni uhrazení kupní ceny ve smyslu ČI. Ill. Odst. 5 této smlouvy.

ČI. |||.

1. Kupní cena majetku činí 408 800,00 KČ (slovy: čtyřistaosmtisícosmset korun českých).

2. Kupní cenu uhradí kupující jednorázovým bezhotovostním
prodávajÍcÍho vedeným u České národní banky, číslo účtu

, a to do 15 kalendářních dnů ode dne nabyti

3. Pokud kupujÍcÍ bude v prodlení se zaplacením kupní ceny nebo její části, uhradí prodávajichnu
úrok z prodlení dle platné právní úpravy.

4. Pokud kupující bude v prodlení se splněním jakékoli jiné povinnosti podle této smlouvy, než je
uvedeno v předchozím odstavci, zaplatí prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z kupní
ceny za každý den prodlení.

5. Pro účely této smlouvy se kupní cena, úroky z prodlení, smluvní pokuty a případné jiné platby
považují za zaplacené okamžikem připsáni celé hrazené částky na účet prodávajícího. Úhradu
těchto částek provede kupující ve lhůtě, která bude kupujÍcÍmu oznámena ve výzvě
prodá\/ajÍcÍho k zaplacení, přičemž tato lhůta nebude kratší než 30 dnů ode dne odeslání výzvy
k úhradě.'

6. Bude4i zjištění smluvní pokuty spojeno s náklady na vypracování znaleckého posudku,
případné s jinými účelně vynaloženými náklady, zavazuje se kupujÍcÍ uhradit i tyto náklady ve
lhůtě, která bude kupujľchnu oznámena ve výzvě prodávajícího k zaplacení, přičemž tato lhůta
nebude kratší než 30 dnů ode dne odesláni výzvy k úhradě.

ČI. lV.

1. KupujÍcÍ prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti němu není
vedeno insolvenční řízeni, není v úpadku, ani nebyl insolvenční návrh kupujícího zamítnut
proto, že majetek kupujicího nepostačuje k úhradě nákladů ir)so|venčniho řizerň.

2. Kupující prohlašuje, že nemá žádné dluhy vůči státu a je schopen dodržet své závazky
vyplývající z této smlouvy, zejména zaplatit včas a řádně kupní cenu.

3. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajÍcÍmu podstatné skutečnosti,
které mají nebo by mohly mít vliv na prodej majetku, zejména na povinnost zaplacení kupní
ceny, stejně tak i zahájení soudního nebo správního řízení ve věci dluhů vůči státu. Tato
povinnost kupujÍcÍho trvá až do okamžiku zaplacení kupní ceny s příslušenstvím.

4. KupujÍcÍ prohlašuje, že není osobou, na níž se vztahuje § 18 zákona č. 219/2000 Sb.

ČI. V.

1. Prodávající má právo od této smlouvy odstoupit, ukážou-li se prohlášení kupujÍcÍho, uvedená
v či. lV. jako nepravdivá, nebo stanou-li se nepravdivými v době od uzavřeni smlouvy do jejího
úplného splněni.

2. prodávajÍcÍ má dále právo od smlouvy odstoupit v případě, že kupní cena nebude uhrazena
včas a řádně, a to ani v dodatečné lhůtě určené prodávajÍcÍm.

3. Odstoupením od smlouvy se závazky z této smlouvy od počátku ruší. Smluvní strany jsou
povinny si v případě odstoupení některé z nich od této smlouvy vrátit vzájemná plněni
poskytnutá dle této smlouvy.

2



, Pokud dojde k odstoupení od této kupní smlouvy ze strany prodávajÍcÍho z důvodů uvedených
v odst 1 a 2 tohoto článku smlouvy, vznikne prodávajicimu právo na náhradu veškerých
nákladů, které mu v souvislosti s prodejem majetku vznikly.

5. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty, na jejichž úhradu vznikl smluvním stranám
nárok od data nabytí účinnosti této smlouvy do data účinnosti odstoupení.

,Ľ ČI, VI.
2' 1. Kupující bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny majetku. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv
' dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

ŕ těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen ,zákon o registru smluv"), který nabyl
i účinnosti dne 1 července 2016

2. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti potom
dnem .jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem registru smluv.

3. Prodávající zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni smlouvy. prodávající předá kupujIcímu doklad o
uveřejněni smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona o registru smluv. Pro účely
uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašuji, že smlouva neobsahuje žádné
obchodní tajemství.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této
smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti
smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb.

6. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků
smlouvy.

7. Poplatkové a daňové povinnosti spojené s touto smlouvou nese kupující.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž prodávající obdrží dva a kupujÍcÍ
jedno vyhotovení.

9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení
nebo omylu. Na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

V Ústí nad Labem dne .Ĺ' ,'".. Z . ,y'/'Ý V the dne /?. 3. 2OLě

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje

Jaroslav
l
l

É

r



a -.+§'- ,'Éf """"""·'""""""""""-'"""""r'"""""";"""""' ':'""":":""""' '"'""""'""'"'""""-"'".;".:'r""' ?"ĹR' ' ' 'ii,"1W, .4'-..-..--. ·'; .:·:';':.:':.;::::":":",:.:i':..:.':: .:'.:',:':::::':·"·.'·É.,:,'··'·,:'··"··"·'··"··'·" "·:'·::·:: :'· :':":;:;:i',',iĹ":.:::':,";';"·;i::'":,":.:.:;,:'.'i,;,::.:.:':".;-::·:".;:.:'.:-,-:';::.':.;':·,:::"-,"-,'"::-:"·',':'.; ..';": · · · ·,:,:':::'::::i",-:':-'"""""'
m

ä··.;-':'.."' ".. ""' '"' """""" '·..·."" ' '""..""": :.":"::::':.':':.".." .". ".."-. '.,.',,..,.'"·., .·" "··"·.'".'". ". "· "·"' ,,.·." ,.:.:",:" '.,: :.: "::"::'·:;
?' "mi,.. y Z ,.·'.,'·::·":":'·':'·· '·"·"'· "··"·."' ·"· " -"· "· ": '.·' .'". ;ů.'.'.'.':u.: ':'.: ':';: .: :';':';-' ..'·..",.",,",. '.':'.'..' :.";.".;".;' :;:;:.' :':;' ::·.:: .". ".."'-."'.. '.'"":"' :;.: '.:·'.. ';'.:" ?' C '.."'.."'""' '"'."' "A""; '.""' ':'.' " -. -: . . '. . . . .. ..

,.', '.. ,,'.,' .'T,.'..'..':'..'.:'.:':':
4ř':"%' =:':,;::":':, ;:'-,,,,,-,,;":;'NAzÉy. " :'-"""' "":' "::,:; jyp::':': :":":"':':':-,:-'; :"MŇ,0ZŠ f'- '-jVIj':"' ":"¢ENA"'ZA:'Mj::": -: Ĺ:: CENA' LŔÉM.,:,.

:"., :.',:'.."..'..'.. :' : i.:·:: :,:'·:'·:..:.·.::.::.·:. :·..i'i". ,·';...........-.........,'.,..:j:,.
1 Brašna služebnI bílá 63 KS 128,00 KČ 8 064,00 KČ
2 Brašna služební černá 114 KS 125,00 KČ 14 250,00 KČ
3 Rukavice protiúderové 9 V 2403G BENNET 9 PÁR 1 057,00 KČ 9 513,00 KČ
4. Rukavice protiúderové 10 v 2403 G BE'NNET 2 PÁR 1057,04 KČ 2 114,08 Kč
5 Rukavice protiúderové 11 V 2403 G BENNET 20 PÁR 1057,00 KC 21140,00 KČ
6 Rukavice protiúderové 10 51 PÁR 466,00 KČ 23 766,00 KČ
7 Rukavice protiúderové 11 79 PÁR 466,00 KČ 36 814,00 KČ

a -.+§'- ,'Éf "'.""""·'"":·"··"··'··"-'"·'-·'-7'-'""""""""""' ':'""":":""""' '"'""""'""'"'""""-"'"·'".:'r"" '"R" ' ' 'ii,"1W, .4'-.·-··--· ·'; ,:,:';':.:,:,;:,:,":':,,;.:i':.:,:.': .:'.:',:":'::':·'".':É,::,':: ::,:::':"""",::::.:',::'":.;i:,': :'· :':'",:;:;':'":Ĺ":."::':,";';"·;":i::::·:.·;,:·.:"" :.::,:::",::É"m,-:';::.':M:'"".!-,'":-"í,':'·; . i'": ·.· ·,.,,.,,,::::::::i-,-:':-'..::.'".'
, .. . ,. , ...', m

:··'Á' .-š!%ĚŠkz;·.a -'A. '.: ;'""· '-: ':'·5' ä":- "' "' "·· '·....·"' """"' '":.":'; É.'". '". ','". ":.' :'; ,:;,.' ;';:' :-:': .g: '::' ::::::"'.::'-: ::.: :::":':':': '::"::".:.' ::· ::;:::.::::::: :-: ;-: :::.: '": ':.;:"" ";"j :::"; :;:'.: :':.:'.: "·-' '"" """
":':?' ·,:·.::.'::";:·'::··'·:'·::· ::··:i·.ii :,. ;",;.· · ;.·".'-'.;';..;.;,,, .:::;;,. .·;::::.· .......·..·..,..... '.: : .,...' .. ·.. '. ',:;:.·:.:;. ::..:: .··. ··..-·..-·.. ;.'-·::-;::.: :.:...:::::.: i: ·..··:1 ·.: ·..·;..··..·.., '...'.,','.:'::·'.:··.; ·"?· :'·,.·:·.·.·..··.:

,.', '.. ,,'.,' .'T,.'..'..':'..'.:'.:':':.ä:=', ;,: ,,,,,.,,;":;'NAzÉy, .':;::::::,:; ::::,:T¥P::':', f'- "-' Mj,:'": ":'"¢ENA"'zA:'Mj::j': -: Ĺ:: CENA' ĹŔÉM.:.":
:",,,,..:, ,,.,:,,:,,,,,,,',i,' ':':::' '"-"""Ij: : ,::::;,:':::::,:,,!'" ,"",j,;,;,:'; ," - .-.:j:, ., .,:

1 Brašna služebnI bílá 63 KS 128,00 KČ 8 064,00 KČ
2 Brašna služební černá 114 KS 125,00 KČ 14 250,00 KČ
3 Rukavice protiúderové 9 V 2403G BENNET 9 PÁR 1 057,00 KČ 9 513,00 KČ
4. Rukavice protiúderové 10 v 2403 G BE'NNET 2 PÁR 1057,04 KČ 2 114,08 Kč
5 Rukavice protiúderové 11 V 2403 G BENNET 20 PÁR 1057,00 KC 21140,00 KČ
6 Rukavice protiúderové 10 51 PÁR 466,00 KČ 23 766,00 KČ
7 Rukavice protiúderové 11 79 PÁR 466,00 KČ 36 814,00 KČ

' 8 Rukavice protiúderové 12 17 PÁR 466,00 KČ 7 922,00 KČ

, 9 Látka dekorační 14.1,5 M 1,5,00 KČ 2 122,50 KČ
' 10 Látka VEBA 8,1 M 4,20 KČ 34,02 KČ

; 11 Látka šust'ákovina 134 M 9,00 Kč 1206,00 KČ
' 12 Pra porovina modrá 40 M 2,40 KČ 96,00 KČ

13 Píšťalka služební 339 KS 3,00 KČ 1 017,00 KČ
14 Povlak na přikrývku bílý 990 ks 24,,00 kč 23 760,00 kč
15 povlak na pytel spací MV khaki POUŽITÉ 611 KS 2,40 KČ 1 466,40 KČ

: 16 Prostěradlo pro nemocné 82 KS 10,50 KČ 861,00 KČ
17 Pytel spací MV POUŽITÉ 630 KS 206,00 KČ 129 780,00 KČ

j 18 TerČ stavěcíz plastické hmoty 697 KS 10,00 kč 6 970,00 KČ

19 Vložka do spacího pytle mv hyg. POUŽITÉ 542 KS 9,00 KČ 4 878,00 KČ
20 Vložka do spacího pytle MV hyg, NEPOUŽITÉ 1789 KS 28,00 KČ 50 092,00 KČ
21 Stan 65 ' POUŽITÉ 6 KS 5 264,00 KČ 31 584,00 KČ
22 Stan zdravotnický použité 4 ks 5 078,00 kč 20 312,00 kč
23 Obal bezpečnostnís okénkem 362 KS 1,00 KČ 362,00 KČ

· 24 Boty 80 letní černé 12 PÁR 133,00 KČ 1 596,00 KČi 25 OSuv gumová vysoká 227 PÁR 40,00 KČ 9 080,00 KČ
l

|VÝS;'ROM MAJETEK'ĹELKEM """' ' ' , "' '"""" """' ' ' " ' " ' . -, ', ..',"'," ,' "' '"" '-."""-'":' ":: :.-",

L'

E
É
E

!

4-


